

Elinvoimajohtaja

Päivämäärä
17.2.2023

Pykälä
8/2023

Asia, jota päätös koskee Pello - Napapiirin vihreä keskus - hanke

Asia selostus

Pellon kunta on tunnettu kestävästä kehittämisestä ja uusiutuvan energian hyödyntämisestä. Luontoarvot ovat käyntikorttejamme ja Pellon kunta on julistautunut mm. Suomen kalastuspääkaupungiksi, joka kuvastaa tapaamme toimia. Tämä Euroopan aluekehitysrahaston hanke (EAKR), Pello-Napapiirin vihreä keskus- hanke tukee Pellon kuntastaregiaa ja elinvoiman edistämisen strategisia linjauksia vuodelle 2023-2024.

Hankkeen keskeiset tavoitteet ovat:

1. Energiatuotannon vihreä siirtymä yhteistyössä alueen yritysten ja energiayhtiöiden kanssa.
2. Luontomatkailun kehittäminen: Kärkituotteina "Pello - Suomen kalastuspääkaupunki" sekä "Napapiirin Helmi - Miekojärven kansallispuisto".
3. Logistiikan palvelukeskus / Green truck center.
4. Digitaalisuus osaksi yritysten toimintaa ja osaksi Pellon vetovoimaa.

Hankkeessa selvitetään osa-alueiden realistiset kehittymismahdollisuudet ja -tarpeet ja vaadittavat toimenpiteet. Hankkeessa kartoitetaan yritysten nykytilanne ja mahdollisuudet / potentiaali ottaa käyttöön uudenlaisia työkaluja ja palveluja.

Hankkeen toimenpiteet voidaan jakaa seuraavasti:

Täysin uusia toiminta- ja tuottamismenetelmiä energian tuotannossa ja saatavuudessa. Kehittyviä ja kasvavia palveluja, infraa sekä yrityskantaa luontomatkailussa ja logistiikassa. Digitalisaation juurruttamista osana laaja-alaista yritystoimintaa. Hanke voi onnistuessaan luoda täysin uutta yritystoimintaa, mutta vähintään kasvattaa ja kehittää nykyisen yrityskannan toimintaa. Esimerkkinä voidaan mainita bioenergia / vihreä siirtymä, missä paikkakunnalla toimivat puualan yritykset voivat käyttää toiminnassaan syntyvää materiaalihukkaa energian tuottamiseen mahdollisimman tehokkaasti. Tätä energiaa he voivat käyttää paitsi omaan tuotantoonsa, myös myydä sitä esimerkiksi Pellon teollisuusalueella kaukolämmön piirissä oleville yrityksille ja laajemmin myös kotitalouksille. Energiaraaka-aineen tuottajina ovat mm. Pellopuu Oy, Pantsarin Saha Oy sekä Biologistiikka Oy. Digitaalisation yhdistäminen (tekoäly, raaka-ainemittaukset, ym.) energian tuotantoon antaa onnistuessaan merkittävää lisäarvoa energian tuotantoon, sen säätelyyn ja tehoarvojen parantamiseen.

Jos hanke saa rahoituksen olisi toteuttamisaika 1.2.2023-30.9.2024. Hankkeen suunniteltu kustannusarvio on 134 490 euroa, josta palkkakustannukset 60 692 euroa, ostopalvelut 65 000 euroa ja Flat Rate % 8 798 euroa. Pellon kunnan omarahoitusosuus on yhteensä 26 899, joka jakautuu niin, että vuodelle 2023 20 001 euroa ja vuodelle 2024 6 898 euroa.

Päätös perusteluineen

Pellon kunnan elinvoimajohtajan päätöksellä kunta käynnistää hankkeen Pello - Napapiirin vihreä keskus em. perusteilla ja vastaa

omarahoitussuudesta. Hankkeen käynnistyminen edellyttää myönteistä tukipäätöstä.

Allekirjoitus

Katja Jaako-Körkkö
Elinvoimajohtaja

Tiedoksi

Asianosaiset

Oikaisuvaatimus- ja valitusohjeet

Valituskielto

Kunnallisen virkaehtosopimuslain 26 §:n perusteella viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta tähän päätökseen sillä perusteella, että virkaehtosopimusta olisi virheellisesti sovellettu tai tulkittu eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Myöskään työntekijällä ei ole valitusoikeutta silloin, kun hänellä tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Asian vireillepano työtuomioistuimessa edellyttää pääsopimuksen tai työehtosopimuksen mukaisia neuvotteluja.

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. Valitusviranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite

Elinvoimalautakunta

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Päätöksen nähtäväksi asettaminen

Päätös on yleisesti nähtävillä päätöksen tehneen viranhaltijan toimistolla päätöspäivämäärää seuraavan kuukauden ensimmäisenä arkimaanantaina klo 9.00 - 15.00.

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätösajlennös on toimitettu asianosaisille yllämainittuna päätöksentekopäivänä.

Lisätietoja